MICRO-ONDES 700W 20L

Caractéristiques
capacité (I)

hauteur (mm)
longueur (mm)
profondeur (mm)

puissance (w)

Référence
159748 MICRO-ONDES 700W 20L

Consulter la fiche produit

25/12/2025

CARAY

6 niveaux de puissance, fonction décongélation
plateau tournant

temps de cuisson, minuterie, signal de rappel
tension d'alimentation 220 V

conformité CE.

20

262
452
332

700

Point de vente Dompro

Prix HT
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