

MICRO-ONDES 700W 20L

CARAY

6 niveaux de puissance, fonction décongélation
plateau tournant
temps de cuisson, minuterie, signal de rappel
tension d'alimentation 220 V
conformité CE.

Caractéristiques

capacité (l)	20
hauteur (mm)	262
longueur (mm)	452
profondeur (mm)	332
puissance (w)	700

Référence		Prix HT
159748	MICRO-ONDES 700W 20L	-